- 1 -

诸暨市人力资源和社会保障局

关于公布职业技能提升行动项目制征集项目清

单的通知

各单位：

按照《诸暨市职业技能提升行动项目制实施办法》，诸暨市

人力资源和社会保障局现将前期征集到的各单位拟开展的项目制

培训项目予以公布，有意向的符合条件单位可于 5月 30 日前向承

训单位提交职业标准、教学计划、培训课程、试题题库、试题来

源以及相关事项的资料提出承训申请。

附：项目制征集项目清单

诸暨市人力资源和社会保障局

2021 年 5 月 21 日

- 2 -

序

号

项目 职业编码 申请单位

项目

数

计划培训

人数

计划培

训课时

实施单位联

系人

1 消防安全管理员 3-02-03-04 诸暨市消防救援大队 1 接上年度 32 孙晨超

2 工程施工人员 6-23-99 诸暨市建设局 1 1500 24 胡旻贇

3 安全生产管理人员 6-31-06-00 诸暨市应急管理局 1 接上年度 20~72 郑家波

4 工业机器人应用等 数字工匠 诸暨市经济和信息化局 3 2800 40~50 黄诚

5 商业摄影师 4-08-09-01 市总工会 1 50 20 陈光

6 餐厅服务员 4-03-05-01 诸暨市市场监督管理局 1 300 24 郑伟力

7 医药商品购销员 4-01-05-02 诸暨市市场监督管理局 1 400 32 王潞

8 科技咨询师 04-07-02-02 诸暨市市场监督管理局 1 200 24 顾文彬

9 冷藏工 4-02-06-04 诸暨市市场监督管理局 1 100 24 周思份

10 理货员 4-02-06-02 诸暨市市场监督管理局 1 200 24 周思份

11 农产品检验检测培训 4-08-05-01 诸暨市市场监督管理局 1 50 24 蒋志祥

12 其他住宿和餐饮服务人员 4-03-99 诸暨市市场监督管理局 1 500 24 郑伟力

- 3 -

13 商品监督员 4-07-06-01 诸暨市市场监督管理局 1 200 24 周思份

14 安全员 6-31-06-00 诸暨市市场监督管理局 1 200 24 周思份

15 信用管理师 4-05--06-02 诸暨市市场监督管理局 1 400 24

郭利锋

陈忠良

16 其他住宿和餐饮服务人员 4-03-99 诸暨市陈宅镇人民政府 1 500 24 陈伟栋

注：未列入年度公示后续有必要实施的项目制项目按要求经人社部门审批同意后实施。